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Parecer Entrega de

Oferta Inscrigdo  Candidato Classificacdo Lista Entrevista Situagao
Documentos

= Desfavoravel. Nao Entrego ~ . -
Educacdo 35714  JHYLTLER FELIPE CRUZ 1 L5 vorav 9U " NzoAplica  Desclassificado
Fisica os documentos
Educacdo 4146, EVANDERSON MORAES AMBROSIO 2 L5 Desfavoravel. Nao Entregou . anjlica  Desclassificado
Fisica os documentos
Educacgao : N&o Apli Classificad
Fisica 002055-6 RONIEYSON CLICIO GUIVARES 3 L5 Favoravel ao Aplica assificado

5 . Desf: avel. Nao E
Educacdo 155846 KELCEANY ASSUNCAO DA LUIZ 4 L5 esfavoravel. Nao Entregou  \ 55 aplica ~ Desclassificado
Fisica os documentos
Educagio iTALO MERELES DA SILVA Desfavoravel. N&o Entregou . : »
Fisica 002088-6 GUIVAREZ 1 L1 os documentos N&o Aplica Desclassificado
Educacao . - .
Fisica 001059-5 DIOGO PEDROSA CARVALHO 1 L6 Favoravel Veridica Classificado

5 Desfavoravel. Nao Entrego ~ . -
Educagdo  ,1583.3 MAGALI DE OLIVEIRA SILVA 5 L5 vorav 9°U " Nao Aplica Desclassificado
Fisica os documentos
Educagao TAYLA VANESSA VASCONCELOS , - .
Fisica 001084-1 CAVALCANTE 2 L6 Favoravel Veridica Classificado

3 Desfavoravel. Ndo Entregou -
Ef:ll_lcagao 001060-0 LOREN MICHELLE DE SOUZA 3 L6 g Faltou Desclassificado
Fisica SANTOS os documentos
Educagdo 151942  ITALO ALESSANDRE CRUZ MOTA 2 L1 Desfavoravel. Nao Entregou . ) Apjica Desclassificado
Fisica os documentos
Educagio RAPHAEL JONATHAN DA SILVA Desfavoravel. Nao Entregou ~ : -
Fisica 002029-4 CRUZ ALMEIDA 3 L1 os documentos N&o Aplica Desclassificado

3 Desf: avel. Nao E
Educagdo  ))355,, RAFAEL CRISTIAN RIBEIRO DO 1 L2 esfavoravel. Nao Entregou .\, ) Desclassificado

Fisica NASCIMENTO os documentos




MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAQAAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educagao
Fisica
Educacao
Fisica
Educagao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica
Educacao
Fisica

003954-6

002329-5

000788-6

001440-6

001110-1

001538-9

003819-1

001851-0

003551-5

004197-4

001570-3

003086-8

001250-3

002403-7

GABRIEL FERREIRA HAMMARSTRON

INGRIDY LOOHANNA DA SILVA
SIMAS

LEONARDO RODRIGUES MENDES
MAGIDE LIRA DE SOUSA

ESTHER JAMYNNA SANTOS DE LIMA
MYKAELLE NASCIMENTO CASTRO

JOYCE ADRIANA FELIX DA SILVA

ALEX SILVA DOS SANTOS
IGOR EMANUEL BEZERRA LOPES

CECILIA FATIMA DE AMORIM

HELEN MARCIA JULIAO DA CUNHA

LARISSA VICTORIA BARBOSA
VALENTE

DANIEL DE SOUZA CARVALHO

DANIEL MARDEL LOPES DE
MAGALHAES
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